[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2017 г. № 374
г.Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
Правительства Республики Тыва
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Тыва от 28 июня 2011 г. № 412  «Об утверждении Порядка предоставления безвозмездных субсидий на строительство жилья лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим на территории Республики Тыва»;
пункт 2 постановления Правительства Республики Тыва от 6 октября 2011 г. № 589 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 3 октября 2012 г. № 537    «О внесении изменений в пункт 4.4 Порядка предоставления безвозмездных субсидий на строительство жилья лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим на территории Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Председателя

  Правительства Республики Тыва

                                     О. Натсак